
 
ул. Валентины Терешковой, д. 30/2, г. Липецк, 398043, телефон: (4742) 24-33-88, факс: 34-28-10. E-mail: info@bti48.ru 

 

ПРИКАЗ №176 
 

город Липецк «07» октября 2020 года 

 
«Об утверждении стоимости  

направления результатов услуг 

через оператора почтовой связи» 

 

В целях развития предприятия, оптимизации рабочего процесса, расширения 

территории оказания и обеспечения рентабельности услуг, руководствуясь расчетом 

стоимости направления документов через оператора почтовой связи – АО «Почта России» 

(Приложение 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость оказания дополнительной услуги по направлению документов 

через оператора почтовой связи – АО «Почта России» в следующем размере: 

п/п Наименование направляемых документа 

Стоимость 

услуги с НДС, 

руб. 

1 Технический план (бумажный носитель) 310,00 

2 Технический план (бумажный носитель + диск) / Технический план 

(диск) 

551,00 

3 Технический паспорт квартиры, комнаты или копия 294,00 

4 Технический паспорт индивидуального жилого дома или копия 302,00 

5 Технический паспорт на гараж (карточка учета гаражей и стоянок для 

индивидуального автотранспорта), садовых домиков или копия 

290,00 

6 Копия отдельных листов из технического паспорта 290,00 

7 Справки / Выписка из реестровой книги 290,00 

2. Начальнику отдела информационных технологий Пожидаеву С.В. внести необходимые 

изменения в программное обеспечение предприятия. 

3. Действие настоящего приказа распространить с 08 октября 2020 года. 

4. Отменить действие приказа от 04.08.2020г. №119 «Об утверждении стоимости 

направления результатов услуг через оператора почтовой связи». 

5. Помощнику директора Максимовой О.А. ознакомить с данным приказом директора 

офиса продаж услуг, директоров филиалов и других заинтересованных лиц. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора офиса продаж услуг 

Гвоздева Т.Г. 

 

 

И.о. директора                                                                                                               Н.Н.Звонарев 

 


